
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO 

 

 

 

Contrato nº: 175/2017 

 

 

Origem: Dispensa de Licitação. 

 

 

Contratante: Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga. 

 

 

Contratada:  Liz Serviços Online Ltda. 

 

 

Objeto: Prestação de serviços de Implantação, Consolidação e Publicação On-Line dos 

Atos Oficiais de efeito externo do Município. 

 

Valor: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais). 

 

 

Código do recurso e fonte: Modalidade: 01 031 0009 2075 0000 – Outros Serviços de 

Terceiros – Pessoa Jurídica – Elemento econômico: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de 

Terceiros - Pessoa Jurídica; Subelemento econômico: 3.3.90.39.99 – Outros Serviços de 

terceiros – Pessoa Jurídica. 

 

 

 

Prazo: 12 (doze) meses.  

 

 

Data da Assinatura: 08 de agosto de 2018. 

 

 

 

Ibitinga, 08 de agosto de 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA 

Presidente 


